АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.3аречный

О выявлении правообладателя ранее )дтенного
объекга недвюкимости

IIвоЕкЕ

В соответствии со статьей б9.1 Федераrrьного закона от 13.07.2015 Ns 218-ФЗ
<О госуларственной регистрации недвюкимости), пункгом 44 статъп lб Федерrtльного
закона оТ 06.10.2003 м13l-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоупраВлениJI В Российской Федерации>>, статьями 4.3.1 и 4.6.1 Устава закрытого
админисТративно-территориЕLльного образованрU{ города Заречного Пензенской области,
Администрация зАто города Заречного Пензенской областLLп о с т а н о в л я е т:

l. В отношении квартиры общей площадью 58,1 кв.м., с кадастровым номером
58:34:0010105:910' располоЖенной по адресу: Пензенская область' г. Заречный' УЛ,Заречная, д.8, кв.91, В качестве правообладателя, владеющего данным объекгом
недвI,Dкимости на праве собственности, выявлена Малашина Свsтлана Павловна, документ
удостоверяющий личность: Паспорт РФ серия 5603 номер 010716, дата выдачи 10.04.200з,
овд гор. Заречного по Пензенской области. Право собственности Малашиной С.п. на
указанный объекг недви)кимости подтверждается Справкой жилищно-строительного
кооператива <<Ростою) от 07.10.199б г. Ns 91.

2. Муницип€rльному казенному учреждению куправление информатизации и
обеспечениrI |радостроительной деятельности)) г. ЗаречнЬго осуществIл-гь действия по
направлению сведений о правообладателе данного объекга недвюкимости для внесониrI в
Единый государственный реестр недвюкимости.

3. Настоящее постановление вступает в cl4lry со дЕя его подпи сания.
4. Коrrгроль за исполнением настоящего постановлениJI возложить на заместителя

Главы Администрации Волошенко И.О.

Исполrrяющий полномочшI
Главы города

А.В. Косгин